
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski w § 6 w ust.1 cyfrę „4” 
zastępuje się cyfrą „5”.

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski w § 6 w ust.1 cyfrę „4” 
zastępuje się cyfrą „5”.

§ 3. W załączniku nr 3 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski w § 6 w ust.1 cyfrę „4” 
zastępuje się cyfrą „5”.

§ 4. W załączniku nr 4 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski w § 6 w ust.1 cyfrę „4” 
zastępuje się cyfrą „5”.

§ 5. W załączniku nr 5 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski w § 6 w ust.1 cyfrę „4” 
zastępuje się cyfrą „5”.

§ 6. W załączniku nr 6 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski w § 6 w ust.1 cyfrę „4” 
zastępuje się cyfrą „5”.

§ 7. W załączniku nr 7 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski w § 6 w ust.1 cyfrę „4” 
zastępuje się cyfrą „5”.

§ 8. W załączniku nr 8 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski w § 6 w ust.1 cyfrę „4” 
zastępuje się cyfrą „5”.

§ 9. W załączniku nr 9 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 2003r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski w § 6 w ust.1 cyfrę „4” 
zastępuje się cyfrą „5”.

§ 10. W załączniku nr 10 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski
w § 6 w ust.1 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „5”.

§ 11. W załączniku nr 11 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski 
w § 6 w ust.1 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „5”.

§ 12. W załączniku nr 12 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski 
w § 6 w ust.1 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „5”.

§ 13. W załączniku nr 13 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski 
w § 6 w ust.1 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „5”.

Id: 07C281C2-B6B6-4D61-9681-F7E6D192A5E9. Podpisany Strona 1



§ 14. W załączniku nr 14 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski 
w § 6 w ust.1 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „5”.

§ 15. W załączniku nr 15 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski 
w § 6 w ust.1 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „5”.

§ 16. W załączniku nr 16 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski 
w § 6 w ust.1 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „5”.

§ 17. W załączniku nr 17 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski 
w § 6 w ust.1 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „5”.

§ 18. W załączniku nr 18 do Uchwały nr IX/50/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 26 listopada 
2003r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Gorzów Śląski 
w § 6 w ust.1 cyfrę „4” zastępuje się cyfrą „5”.

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 07C281C2-B6B6-4D61-9681-F7E6D192A5E9. Podpisany Strona 2




